МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

13.04.2022 № 780

DIRECTUM-15000-1780809

 Об изменении состава

экспертного совета по

техническим наукам научно-

аттестационной комиссии

ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 3 от 07.04.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав экспертного совета по

техническим наукам научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ»

(далее – совет), утвержденный в соответствии с приказами № 368 от 25.02.2020,

№ 789 от 16.04.2021 и № 1095 от21.05.2021:

1.1. Вывести из состава совета в связи со смертью Зегжду Петра

Дмитриевича, доктора технических наук, профессора.

1.2. Вывести из состава совета Разумова Николая Геннадьевича,

кандидата технических наук, доцента (по личному заявлению), сняв с него

исполнение обязанностей ученого секретаря совета.

1.3.  Ввести в состав совета Ульянова Алексея Игоревича, кандидата

технических наук, старшего преподавателя Высшей школы техносферной

безопасности.

1.4. Назначить ученым секретарем совета Ульянова Алексея Игоревича,

кандидата технических наук, старшего преподавателя Высшей школы

техносферной безопасности.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научно-

организационной деятельности Клочкова Ю.С.

Ректор А.И. Рудской

2

DIRECTUM-15000-1780809

Проект вносит Согласовано

Т.А. Беляева (12.04.2022 12:28:24) А.А. Филимонов (12.04.2022 13:25:09)

Л.Б. Лиокумович (12.04.2022 17:16:00)

А.Ю. Газизулина (12.04.2022 17:28:02)

Ю.С. Клочков (12.04.2022 17:45:22)

___________________________________

___________________________________